2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________30.01.__________ 2026 г.

        №____67____

	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 10.10.2023 № 939 «О создании межведомственной комиссии по организации поддержки участников специальной военной операции и членов их семей»

В связи с кадровыми изменениями администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

Внести изменения в состав межведомственной комиссии по организации поддержки участников специальной военной операции и членов их семей, утвержденной постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 10.10.2023 № 939 «О создании межведомственной комиссии по организации поддержки участников специальной военной операции и членов их семей», следующего содержания:

1.Исключить из состава комиссии Сорокина А.В.
2.Включить в состав комиссии «Андронова В.В. – и.о. заместителя главы администрации округа, начальника управления ЖКХ и ЧС администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, член межведомственной комиссии».
Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин

PAGE